

Joakim Warnoe IVS

CVR-nr. 38154796

Årsrapport 2017/18

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13-12-2018

Joakim Vilhelm Warnøe Nielsen
Dirigent

Joakim Warnoe IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Joakim Warnoe IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i Nordic capital strukturen, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-09-2017 - 31-08-2018 udviser et resultat på kr. -19.396, og selskabets balance pr. 31-08-2018 udviser en balancesum på kr. 14.605, og en egenkapital på kr. -24.568. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres i det kommende regnskabsår fra kapitalbesiddelser.

Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet, og ledelsen modtager ikke vederlag.

Joakim Warnoe IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Joakim Warnoe IVS Korsørgade 32, 4. tv 2100 København Ø
Telefon	53603160
E-mail	jw@nordiceye.com
CVR-nr.	38154796
Stiftelsesdato	28-10-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-09-2017 - 31-08-2018
Direktion	Joakim Vilhelm Warnøe Nielsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret RevisionsPartnerselskab Frederiksborggade 54 1 tv. 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Joakim Warnoe IVS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-22.843	-16.250
Driftsresultat		-22.843	-16.250
Andre finansielle indtægter		11	6
Finansielle omkostninger		-80	0
Resultat før skat		-22.912	-16.244
Skat af årets resultat		3.516	3.574
Årets resultat		-19.396	-12.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.396	-12.670
Resultatdisponering		-19.396	-12.670

Joakim Warnoe IVS**Balance 31. august 2017/18**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.515	7.504
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.515</u>	<u>7.504</u>
Anlægsaktiver		<u>7.515</u>	<u>7.504</u>
Udsudte skatteaktiver		7.090	3.574
Tilgodehavender		<u>7.090</u>	<u>3.574</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.090</u>	<u>3.574</u>
Aktiver		<u>14.605</u>	<u>11.078</u>

Joakim Warnoe IVS**Balance 31. august 2017/18**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	744	744
Overkurs ved emission		6.754	6.754
Overført resultat		-32.066	-12.670
Egenkapital	2	-24.568	-5.172
Gæld til banker		95	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.588	16.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser		39.173	16.250
Gældsforpligtelser		39.173	16.250
Passiver		14.605	11.078
Usikkerhed om going concern	3		

Joakim Warnoe IVS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	744	744
Saldo ultimo	744	744

Selskabets anpartskapital udgør nominelt EUR 100 fordelt i anparter á EUR 1.

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overskud ved emission	Overført resultat	I alt
Indskudt kapital	744	6.754	-12.670	-5.172
Forslag til årets resultatdisponering			-19.396	-19.396
	744	6.754	-32.066	-24.568

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved afkast fra kapitalbesiddelser. Selskabets ledelse indestår for at stille den fornødne likviditet til rådighed overfor selskabet de kommende 12 måneder. Selskabets ledelse aflægges således årsregnskabet under forudsætning af going concern.